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Tarapcran Pecnmy0simkacel buekray MyHununaab paionsl JlauyHbiil aBbLI JKUpJIEre
CoserbinbIH 2020 eqabiH 09 nexadpenaare 16 Hubl HoMepJbl «2021 eara hom 2022
hom 2023 esuiap niian yopbina TaTtapceran Pecny0sukacsl buekray MyHununaab
paiioHsbl [a4HbIi aBbLI )KUpJIere OI0KeThI TYPBIH/Ia» KAPapbIHA Y3IPELLIdP KepTy
TypbIHAA

Poccust ®enepanuscener bromxer koaekcel, 2003 ennbiy 6 oktaOpengore 131-D3
HoMepIbl “Poccns Penepanusaicen1d Kupiie y3uaapd OCIThIPYHBIH TOMYMH IPUHIUILIAPBI
TypbiHAa” Denepanb 3aKOH HUre3eHad, Tarapctan PecnyOnukacsl buekray MyHHUIIMIAND
paiionbl JlauHblil aBbLI KUpJere YcraBbiHa TasHbil, Tatapctan PecnyOnukacel buekray
MYHULIMIAIb paioHbI JlauHblil aBbUT )KUpJIere aBbul kupiiere CoBeTsl,

KAPAP BUPJIE:
1. Tarapcran PecnyOnukacel buekray MyHHMIMNanb paioHbl JlayHblil aBbLI

wupiere CosetbinbiH 2020 ennbiH 09 nexadpengore 16 Hubl HoMepibl «2021 enra hom
2022 hom 2023 emnmap TutaH 4YopbiHa buekray MyHunuMnans paioHsl JauyHbIN aBbUT
xKupiere OroKeThl TypbiHIa», 21.04.2021 enrsr 27 HOMEpibl Kapap peaakIUsICeHIId
TYOSHAre Y3rapellIopHe KepTepra:

1) 1 myHkrra:

a) 1 nm. «2536,749» cannapsid «4685,471» caHHapbIHA aJBIIITHIPBIPTa;
0) 2 . «2536,749» cannapsin «4685,471» caHHapbIHA aJIBIIITHIPBIPTa;

2) «2021 enra Tarapctan PecnyOnukacel buekray myHununanb paiions! J{auHbrii
aBbUT JKHUpJiere OJDKET KbBITJIBITBIH (PUHAHCIAY YbITAHAKJIAPBD) UM atairan | Hue
KYLIBIMTaHbI TYOOHIOT€ peNakUsIIS O9sH UTOPT

|1 Hue KymbIMTa

(MeH cym)
KypcoTkeuHeH uceme KypcoTkeuHeH Koabl Cymma
bromxer 4apanapblHBIH — KallraH 01 00 00 00 00 0000 000 0
eJIene
bromkeT yapanapblH HCONKS ally 01 05 00 00 00 0000 000 0

OyeHua  xwucar CYeTJIapbIH/Ia
YyapaJlapHbIH KaJlraH eJelle y3ropye

brojxer  yapanmapHblH =~ KaJraH 01 05 00 00 00 0000 500 -4685,471
eJICLIE apTYhI




bromxer ak4a yapanapbIHbIH Oalka 01 050201 000000510 -4685,471
KaJITaH eJellle apTybl

Kupnexiop 610 KeTIapbIHBIH aKya 01 050201100000 510 -4685,471
yapasiapbIHbIH OalllKa KajiraH eJelie

apTysbl

bromker 4apanapblHBIH  KajraH 01 05 00 00 00 0000 600 4685,471
eJIeIlle KUMYE

bromker  4apanapblHbIH ~— Oarika 01050201 00 0000 600 4685,471
KaJIFaH eJIelIe KUMYe

Kupnexinop OOKETHIHBIH —aK4a 01 050201 100000 610 4685,471
yapasiapbIHbIH OalllKa KajiraH eJerie

KHMY€

«broxer KBITJIBITBIH DUKE 0
(¢uHaHCTAy YbIFaHAKJIAPbD)

TOPKEMEHIO OapJIbITh

BAPJIBIK (punancaay 0
YbITAHAKJIAPHI

3) «2021 enra Tarapctan PecnyOnukacel buekray myHununans paiions! JauHbiii
aBbUI JKUpJIere O0/HKETHIHBIH OI0/KET aCCUTHOBaHHUEIdpeHeH Oyiekiop hom Oynexdanap,
MakKcaTyaH cTaThsuiap hoM OrojpkeTyiap YbITbIMHApPHl KJIacCU(UKAIMAICE YbITBIMHAPBIHBIH
Tepyope OyeHua OyJICHEIIe» UMl aTaliraH § HYE€ KYIIBIMTaHbI TYOOHIore peaKiusiae 0osH
UTOPra:

byaexk 2021
NCEME byaex . 11{0) BP eJjra

CymMMa
roMmyMI9YJOT 01 1111.588
MOCbIJIQJIOPE
P® cyOobexThinbiH hom mynuiumnans | 01 02 450.432
OepoMJieKHEH WH Iorapbl Basbliidau
3aThIHBIH IIIYOHJIETE
UbIrbIMHAPHBIH ITPOTPaMMachl3 01 02 9900000000 450.432
FOHQJICHIIdPE
ABbUI Kupsere banuibIrel 01 02 9900002030 450.432
Hoynor (MyHunmnane) opraHHapsl, | 01 02 9900002030 | 100 | 450.432
Ka3Ha YUpEKIACHUEIIPE
(YHKIUSUIIOPEH YTOYHE TOAMHUH HTY
MakcatrjapblHIa MepcoHaIra TYIQY
YBITBIMHAPbI
P® Xexymore, P® cyoObekTnaper| 01 04 446,980
Iorapbl XaKUMUST Oarkapma
OpTraHHAPBHI, AKUpJIie
aAMUHUCTPLMSIIdPE AIIYOHIIETe
UbIrbIMHAPHBIH ITPOTPaMMachI3 01 04 9900000000 105,785




IOHOJICTILUIOPE

Y39k anmapar

01

04

9900002040

105,785

JloynoT (MyHMIUIIATL) OpTaHHAPHI,
Ka3Ha yUpeXKICHUETope
(GYHKIUSUIOPEH YTOYHE TOAMHUH HTY
MakcaTjapblHIa TMepcoHaIra TYIQY
YBITBIMHAPBI

01

04

9900002040

100

341,20

Hoymor (MyHMIMIANb) HUXTBIDKIAP
©UeH ToBapJjap, UUIOp hoMm Xe3MoTIIop
CaThIIl aJIy

01

04

9900002040

200

105,785

bamka TOMYMIQJYJIIT MICBAJIAIIPC

01

13

214,176

OemmManap MOJKOTEHd callbiM hom
KUP CAITBIMBI TYJIOY

01

13

9900002950

1,267

baiika Oro1keT acCUrHOBaHUEAPE

01

13

9900002950

800

1,267

BenomMcTBO OyHCHIHYBIHIATBI
YUPEKICHHUEIIDP SUTUOHIIETEH TO3MUH
UTY

01

13

9900029900

199,381

JoynoT (MyHHMIIMTANb) OpTaHHAPHI,
Ka3Ha yUpeKJICHUEIIpE
GYHKIASIIOPEH YTOYHE TOOMHH UTY
MakcaTiapbIH/Ia IEPCOHANTA TYIQY
YBITBIMHAPBI

01

13

9900029900

100

206,57

Hoyinor (MyHMIUINANb) MXTBIDKIAP
©UEH TOBApJIAp, SUUIAP hoM Xxe3MaTiIop
caThlIl ally

01

13

9900029900

200

6,341

MHWJIJIM OBOPOHA

02

100,00

Mobunuzarion hom xop6u Oynmaran
a3epIieK

02

03

100,00

XaopbOu komuccapuariap Oyimaran
TEPPUTOPUSIIOPIS OepeHUes Xopou
MICOTIKS TYHBI TAMAJIIT allbIPy

02

03

9900051180

100,00

JloynoT (MyHMIUIIANL) OpTaHHAPHI,
Ka3Ha YUpEexKACHUEIIPE
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH UTY
MakcaTiiapblHAa TEepcoHalIra TYJQy
YBITBIMHAPHI

02

03

9900051180

100

89,652

JloynoT (MyHMUMIANb) MXTHISDKIAP
©UCH TOBapJIap, MLIOp hoM xe3MoTIop
CaThII ajy

02

03

9900051180

200

10,348

TOBAPJIAP, IJIOP
XE3MOTJIOP CATHBIII AJTY

hoM

04

700,612

O xyxanbIret

04

09

9900078020

700,612




TOPAK-KOMMYHAJIb 05 2756.271
XYXKAJBIK

Topak Xy»aJbITbl 05 01 426,291
Tezenron  kwiemynop  HureseHmd | 05 01 9900025600 426,291
KUpae ohoMUSTTOre MOCHANISIOpHE

XOJI UTY BOKAIOTIIOPEH TaMAJIT alllbIpy

©JICIIEHAd MYHHULHUIAIb OEpIMIIEKIIp

OrO/DKETIIaphIHA TaIIBIPhUIA TOpPTaH

OropkeTapa TpanchepTiiap

Te3exoHaepy 05 02 49,0
KoMMyHab XyKaJibIK 05 02 9900075050 49,0
Te3exoHaepy 05 03 2280,98
UbIrbIMHApHBIH TPOTPaMMAChI3 05 03 9900000000 2280,98
FOHQJICHIIdPE

Ypam SKTBIPTYBI 05 03 9900078010 1034,474
Hoynor (MyHuIMnanb) wuxThiskmap | 05 03 9900078010 | 200 | 1034,474
©UEH TOBapJIap, MLIOP hoM xe3MaTIop

CaTBII ATy

SAmennonnepy 05 03 9900078030 10,000
Joynor (MyHUIMNANb) wuXThIDKIAp | 05 03 9900078030 | 200 | 10,000
©UYEH TOBapJIap, 1LIop hoM xe3maTiap

CaTBII ATy

3upatiiapHbl TOTY 05 03 9900078040 250,000
Jloynmor (MyHHIIUMIIANb) WXTHIDKIAp | 05 03 9900078040 250,000
©UYEH TOBapJIap, MLIOp hoM xe3MoTIop

CaThII aly

Te3zexnonaepy OyeHua Oamika yapanap | 05 03 9900078050 386,980
Joynor (MyHMIUMNAnb) wuXThIDKIAp | 05 03 9900078050 | 200 | 386,980
©UEH TOBapJiap, 1LIop hoM xe3maTiap

CaThII aly

banteiprannel 10k UTy OyeHya yapanap | 05 03 1410563130 | 200 | 599,522
Jloynmor (MyHHIIUMIIANB) WXTBIDKIAp | 05 03 1410563130 | 200 | 599,522
©UCH TOBapJIap, MLIOp hoM xe3MoTIop

CaTBII aJTy

POCCHS ®EJIEPALIUSICE

CYBBEKTJIAPBI hoM

MYHUILHUITAJID BEPOMJIEKJIOP 14 17.000
BIOJUKETJIAPBIHA roMmymu ’
XAPAKTEPJAI'BI BIO/KETAPA

TPAHCOEPTJIAP

I'omymu XapakTepaarsl Oarka 14 03 17,000

OropkeTapa TpanchepTiiap




XKupnexinopHeH peruoHaib (QUHAHC

sapaoMe GOHIBIH (popMaalIThIPy ©UEH

KUpPJIIE Oro/KeTIap1aH Poccus 14 03 9900020860 17,000
Oenepanusice CyObeKThl OIOKEThIHA

cyocuausop (“Tuckope”

TpaHchepTiap)

bromkerapa Tpancdeptiap 14 03 9900020860 17,000
BAPJIBIT'BI 4685,471

4) 2021 enra buekray MyHUIIUITAIb palOHBIHBIH JlauHBIM aBBUI JKUpJIere OI0KET
SA3MACBIHA Y3T9PELLIOP KEPTEPT.

2. Onere kapapubl UHTepHeT yenropenas Tarapcran PecryOnuKachbiHBIH XOKYKBIH
MOr'bJIYMaT MOPTAJIBl POCMU caThIHAA: http://pravo.tatarstan.ru hom buekray MmyHuUIUmamb
palioHBIHBIH pocMmu caiiTeiHza: http//vysokaya-gora.tatarstan.ru  BeO-agpec OyeHua
YPHAILITHIPY 10JIbI O€10H OACTHIPHII YbITAPBIPTA.

Coser pamuce,
ABBLUI )KUpJieTe baluibIrel P.A KniaenosB



